Mecanismo de agregación de demanda: Mantenimiento y Autopartes

Tipo de Solicitud: Terminación de Mutuo Acuerdo de la OC

Fecha: 2023-12-18 14:24:27

Detalle o justificación

De acuerdo con los servicios prestados, el valor ejecutado de la OC, asciende a ta suma de treinta y seis millones trescientos

dieciocho mil setecientos noventa y seis pesos m/cte, ($36,318,796.00), quedando un saldo a favor de la Secretaría General de la

Alcaldía Mayor de Bogotá D.C. por la suma de un millón setecientos noventa y unos mil cincuenta y seis pesos mícte.
:($1,791,056.00), correspondiente al rubro 02120201003033338004 Aceites Lubricantes, dado que,a la fecha los vehículos asignados